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Sekocin Stary, 11 marca 2021r.
Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ZP 39-219001

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKAC]I WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym na
Wykonanie, dostawa i montaz w terenie modeli (eksponatow) z Zywicy poliestrowej i
wiokna szklanego bedgcych wyposazeniem technicznym Sciezki edukacyjnej ,Szlak lesnych
gigantow” Izby Edukacji Lesnej Instytutu Badawczego Lesnictwa w ramach realizacji projektu
pt.: Wyposazenie, doposazenie oraz adaptacja i rozbudowa obiektéw infrastruktury Izby Edukacji
Lesnej Instytutu Badawczego Lesnictwa w Sekocinie Starym” pozycja hrf 7. WYPOSAZENIE
TECHNICZNE SCIEZEK EDUKACYJNYCH

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, Instytutu Badawczego Les$nictwa - dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.z 2019 r,, poz. 2019) zwanej dalej
takze ustawg Pzp., udziela wyjasnien do wnioskow Wykonawcow o wyjasnienie tresci SWZ,
ztozonych w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanienr 1
,Czy zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie zamiast zywicy poliestrowej, zywicy poliuretanowej
przeznaczonej do form obrotowych lub do petnych odlewéw (serii Smooth Cast)?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na uzycie zywicy poliuretanowej zamiast zywicy poliestrowe;j.
Natomiast wyraza zgode na uzycie zywicy poliuretanowej jako materiatu dodatkowego,
niezbednego do wykonania konkretnego modelu, czy elementu modelu z zachowaniem
pozostatych wymogdw dotyczacych przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 2

,Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykorzystania modeliny epoksydowej jako materiatu
wykonczeniowego w czesci [V i V przetargu? Gtéwna bryta modelu zostanie wykonana z
laminatu poliestrowego, ale wierzchnia warstwa zostataby pokryta modeling, w ktorej
wyrzezbiona zostanie faktura (detale). Pozwoli to na lepsze odwzorowanie szczegétoéw budowy
ciata.”

Odpowiedz:



Zamawiajacy wyraza zgode na uzycie modeliny epoksydowej jako materiat wykonczeniowego,
dodatkowego, niezbednego do wykonania konkretnego modelu, czy elementu modelu z
zachowaniem pozostatych wymogdéw dotyczacych przedmiotu zamdwienia.

Pytanienr 3
.Czy ssaki moga by¢ w catosci wykonane w technice laminatu bez wykorzystania sztucznego
futra? Futro zostanie wykonane rzezbiarsko, dzieki czemu model bedzie trwalszy.”

Qdpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie modeli ssakéw w technice laminatu. Uzycie
sztucznego futra gwarantuje jak najwierniejsze odtworzenie danego gatunku, czy elementéw
jego budowy.

Pytanie nr 4

Czy firmy o tej samej nazwie skroconej, tym samym adresie siedziby, lecz réznych numerach
NIP, ktoérych wiasdciciele sg rodzing, mogg sklada¢ oferty w odrebnych czesciach tego
postepowania bez ryzyka wykluczenia z postepowania?

np.:

COMPANY Jan Kowalski

ul. Krakowska 1

01-001 Warszawa

NIP: 123 456 78 90

Sktada oferte na czeéci: 1,3,5

COMPANY Maria Kowalska
ul. Krakowska 1

01-001 Warszawa

NIP: 098 765 43 21

Sktada oferte na czesci: 2,4

Odpowiedz:

W powyzszej sytuacji Wykonawcy nie moga sktada¢ oferty na oddzielne czesci, bo na podst. art.
108 ust. 1 pkt 5 nowego Pzp Zamawiajacy bedzie zmuszony ich wykluczy¢. Natomiast ww.
Wykonawcy mogg zlozy¢ oferte razem (COMPANY Jan Kowalski i COMPANY Maria Kowalska)
na wszystkie 5 Czesci.

Woéwcezas nalezy pamieta¢ o spelnieniu warunkéw dotyczacych ofert skladanych przez
Wykonawcéw wspoélnie ubiegajacych sige o udzielenie zamdwienia — do oferty dotgczone musza
by¢ m.in.:

e Pelnomocnictwo dla pelnomocnika do reprezentowania w postepowaniu Wykonawcow
wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia -

e QOsSwiadczenie Wpykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postepowania - wzér
oSwiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi Zatacznik nr 3 do SWZ. W przypadku
wspolnego ubiegania sie o zamdéwienie przez Wykonawcéw, owiadczenie o niepodleganiu
wykluczeniu sktada kazdy z Wykonawcow;

Z powazaniem,
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